

# **Wall Holding ApS**

**c/o Stig Wall, L E Bruuns Vej 3, 2900 Charlottenlund**

**CVR-nr. 20 83 97 40**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

**Preben Edvard König**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wall Holding ApS c/o Stig Wall L E Bruuns Vej 3 2900 Charlottenlund
	CVR-nr.: 20 83 97 40 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Victor Wall-Gremstrup Stig Wall Preben Edvard Kønig
<b>Direktion</b>	Stig Wall
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt at drive konsulentvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46.482 mod -35.210 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.028 mod -3.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.482</b>	<b>-35.210</b>
Andre finansielle indtægter	47.145	34.262
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.599</u>	<u>-2.179</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.028</b>	<b>-3.127</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>82.028</u></b>	<b><u>-3.127</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-417.972</u>	<u>-203.127</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>82.028</u></b>	<b><u>-3.127</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.125
Andre tilgodehavender	<u>35.257</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.257</u>	<u>48.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.038.269</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.038.269</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>785.844</u>	<u>1.953.526</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.859.370</u></b>	<b><u>2.001.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.859.370</u></b>	<b><u>2.001.651</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.171.091	1.589.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.796.091</u></b>	<b><u>1.914.064</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	63.279	87.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.279	87.587
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.279</u></b>	<b><u>87.587</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.859.370</u></b>	<b><u>2.001.651</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>15</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>15</b></u>

Leasingforpligtelser:

I forbindelse med indgået leasingkontrakt har selskabet en anvisningsforpligtelse ved kontraktens udløb på t.kr. 181.